
30 let IPA kluba Ljubljana 
 

 
 INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION  
 MEDNARODNO POLICIJSKO ZDRUŽENJE  
 IPA KLUB LJUBLJANA DŠ: 33739552 
 Prešernova 18, 1000 Ljubljana MŠ: 1209566000 
 info@ipa-lj.com, https://ipa-lj.com TRR: DH d.d., SI56 6100 0001 7206 983 

 
 

 
 

 

Številka: 01/2023 
Datum: 13. 1. 2023 
 
 
 
Na podlagi 21. člena Statuta je Upravni odbor IPA kluba Ljubljana na svoji seji dne 22. 12. 2022 
sprejel 
 
 

S K L E P 
 

o razpisu kandidacijskega postopka za volitve organov  

IPA kluba Ljubljana 
 

I. 
 

Na občnem zboru IPA kluba Ljubljana bodo izvedene volitve članov upravnega odbora in drugih 
organov kluba in sicer: 
 
- predsednika 
- podpredsednika, zadolženega za socialna in kulturna vprašanja 
- podpredsednika, zadolženega profesionalna vprašanja 
- sekretarja 
- blagajnika 
- štirih članov upravnega odbora 
- predsednika in dveh članov nadzornega odbora in 
- predsednika in dveh članov razsodišča 
 

II. 
 
Letos poteče mandat dosedanjim organom kluba, zato je potrebno v skladu s Statutom pričeti s 
kandidacijskim postopkom.  
 
Kandidacijski postopek za volitve začne teči v ponedeljek 16. 1. 2023.  
 

III. 
 
Kandidacijski postopek vodi kandidacijska komisija v sestavi: 
 

1. Anton Pozvek – predsednik 
2. Marjan Prah Podborški - član 
3. Rajko Komat - član 

 



30 let IPA kluba Ljubljana 
 

 

 
 

Stran 2 

IV. 
 
Predlagatelj mora v kandidacijski listini navesti: 
 

 funkcijo, za katero kandidira, 
 osebne podatke kandidata (priimek, ime, datum in kraj rojstva, naslov bivališča), 
 navedbo preteklih in trenutnih funkcij kandidata v klubu ali na drugem sorodnem 

področju,  
 utemeljitev kandidature. 

 
V. 

 
Kandidat s podpisom na kandidacijski listini potrdi, da pristaja na kandidaturo. 
 

VI. 
 
Vloge se pošljejo predsedniku kandidacijske komisije na e-naslov: tone.pozvek@gmail.com. 
 

VII. 
 
Rok za vložitev kandidatur se izteče v petek 17. 2. 2023. 
 

VIII. 
 
Kandidacijska komisija do 22. 2. 2023 pregleda prispele vloge in preizkusi njihovo skladnost z 
določili Statuta kluba ter pripravi kandidacijsko listo. Kandidacijsko listo skupaj z vlogami 
predloži upravnemu odboru. 
 

IX. 
 
Upravni odbor s pisnim sklepom določi volilno listo, jo objavi na spletni strani kluba in jo priloži 
gradivu za sklic občnega zbora. 
 

X. 
 
Volitve se opravijo na rednem letnem občnem zboru kluba. 
 
 
 
 
SERVO PER AMIKECO 
 
 
 
 
 
 
 
 
PRILOGA: 

Mihael Burilov 
predsednik IPA kluba Ljubljana 

Obrazec Kandidatura za volitve v  
organe IPA kluba Ljubljana 2023 
 


